ПРИКАЗ

Номер

документа
Дата составления

        32/1 -ОД 05.09.2023г.

«Об утверждении тем индивидуальных  проектов обучающихся 11-го класса

назначение научных руководителей»

              В соответствии с требованиями Федерального государственного

образовательного стандарта среднего общего образования, утверждённого

приказом Минобрнауки России от  17.05.2012г. №413, на основании Положения

об индивидуальном итоговом проекте обучающихся в МБОУ СОШ  с.Хурикау

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить темы индивидуальных проектов на 2023-2024 учебный год  11-

го класса и назначить научных руководителей проектов

(Приложение №1)
2. Утвердить план работы по организации индивидуальной проектной

деятельности (Приложение №3)

3. Афанасьевой С.В.,  классному  руководителю  11 класса:

 Информировать родителей о ходе выполнения обучающимися

индивидуальных проектов (срок – 20.04.2024);

 Координировать взаимодействие научных руководителей проектов и

обучающихся с целью успешного выполнения индивидуальных проектов

(срок – в течение учебного года).

4.  Назначить научным  руководителем  Котиеву Аймани Исламовну  -

учителя истории и  обществознания.

5. Котиевой  Марине  Билановне,  заместителю  директора по воспитательной

работе, с целью защиты индивидуальных проектов организовать

проведение научной конференции для обучающихся 11-х классов (срок не

позднее 15.05.2022 г).

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 « средняя общеобразовательная школа с.Хурикау »

наименование образовательной  организации